plastificada, capacidad entre 220 y 400 folios,

200 UND.

3.550

0%

710.000
LÁPICES DE MADERA X CAJAS  Caja * 12

unidades de lápiz para escritura fabricado en
madera de forma hexagonal con borrador,
mina negra de 2mm dureza H oscuridad B

1 UND.

9.000

0%

9.000

SON: Setecientos Ochenta y Siete Mil Pesos SUBTOTAL
787.000

DESCUENTO
0

Firma
Responsable:

IVA
0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por: TOTAL DEL DOCUMENTO
787.000

SALIDA DE ALMACEN No

9
HATO COROZAL

Nit 800012638-2